

Lista ostrzeżeń dotycząca bezpieczeństwa odnośnie wymagań Rozporządzenia (UE) 2023/988 w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów (GPSR) w celu ochrony użytkowników przed potencjalnymi zagrożeniami wynikającymi z nieodpowiedniego użytkowania.

## **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa użytkowania mechanizmów kwarcowych do zegarów ściennych z oferty litery-plexi.pl**

### 1. Producent:

Produkt pochodzi od producenta z Chin. Producent odpowiada za projektowanie, wytwarzanie oraz kontrolowanie jakości mechanizmów zegarowych.

### 2. Parametry identyfikujące produkt:

Typ mechanizmu: **Mechanizm do zegara super cichy kwarcowy z gwintem 16 mm**

Numer katalogowy: 3017

Wymiary: 56x56x16mm

Zasilanie: Bateria AA

Materiał: Mechanizm wykonany z wysokiej jakości materiałów, w tym metali i tworzyw sztucznych.

Zgodność z normami CE: Produkt spełnia wymagania unijnych norm bezpieczeństwa i jakości, posiada certyfikat CE.

### 3. Ostrzeżenia i informacje dotyczące bezpieczeństwa:

#### **Zalecenia dotyczące użytkowania:**

Produkt przeznaczony jest do użytku wyłącznie w urządzeniach zegarowych do wewnątrz pomieszczeń. Należy unikać kontaktu z wodą oraz wilgocią.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci.

#### **Baterie:**

Używać wyłącznie baterii o odpowiednich parametrach AA, 1,5V, typ: LR6 alkaliczna.

Wymiana baterii powinna być przeprowadzana przez osoby dorosłe.

Zawsze należy używać baterii tego samego typu i napięcia, aby zapewnić prawidłowe działanie urządzenia. Na przykład, w przypadku mechanizmów zegarowych, nie należy stosować baterii o wyższym lub niższym napięciu, ponieważ może to uszkodzić urządzenie.

#### **Ostrzeżenie o małych częściach:**

Produkt zawiera małe elementy, które mogą stanowić zagrożenie dla dzieci poniżej 3. roku życia. Należy trzymać mechanizm z dala od dzieci.

Pamiętaj, aby zawsze wyłączyć mechanizm, gdy dokonujesz wymiany baterii.

### 4. Dane osoby odpowiedzialnej za wprowadzenie produktu na rynek europejski:

Osoba i firma odpowiedzialna znajduje się w polityce prywatności na stronie internetowej sklepu <https://litery-plexi.pl/polityka-prywatnosci-i-cookies>

### 5. Deklaracja zgodności z wymaganiami CE:

Produkt spełnia wymagania dyrektyw Unii Europejskiej, a jego produkcja jest zgodna z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa i jakości. Posiada certyfikat CE, który zapewnia zgodność z obowiązującymi normami.